ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
№ .

О создании и утверждении состава
Библиотечного совета Факультета политологии

В целях содействия развитию эффективной системы информационно-
библиотечного сопровождения образовательной и научной деятельности в части
формирования репертуара печатных и электронных изданий, выработке рекомендаций
по повышению качества библиотечного обслуживания в Санкт-Петербургском
государственном университете, с учетом представления декана Факультета
политологии Еремеева С.Г. от 06.10.2014 № 84-09-205 «О составе библиотечного
совета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Библиотечный совет Факультета политологии.
2. Утвердить состав Библиотечного совета Факультета политологии:

2.1. Белоус Владимир Григорьевич - профессор, Кафедра российской политики
СПбГУ;

2.2. Никифоров Александр Андреевич - старший преподаватель, Кафедра
международных политических процессов СПбГУ;

2.3. Сафонова Ольга Диомидовна - доцент, Кафедра политических институтов и
прикладных политических исследований СПбГУ;

2.4. Осипова Алена Валерьевна - обучающийся 3 курса бакалавриата по
направлению подготовки 030200 «Политология» (по согласованию);

2.5. Шалаева Елена Анатольевна - библиотекарь, Отраслевые отделы, Научная
библиотека им.М.Горького;

2.6. Петрушина Анна Александровна - заведующий отделом, Отраслевые
отделы, Научная библиотека им.М.Горького.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на директора Научной
библиотеки им.М.Горького Карпову М.Э.

Проректор по научной работе / у С.П. Туник

Г